
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGISTRO DF DECRETOS 

LA PLATA 10 ABR. 2023 FOLIO 00001540 

. VISTO el expediente 4061-1219358/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora MONTERO 

Camila; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1*%: Aceptar a partir del 10 de abril de 2023, la renuncia presentada por la 

señora MONTERO Camila, DNI 39.982.045, Legajo N* 723.330, quien revista en la 

Dirección General de Gestión Judicial, de la Subsecretaría de Legal, depenc:2nte de la 

Secretaría de Legal y Técnica, en el Agrupamiento 3) Personal Profesional, Óátegoría Tl 

con Un”rég¡men de 45 horas semanales 

ARTICULO 2%: El presente /de 
Coordinación, Municipal.- 

| 

ARTICULO 3*: Registrar, co 

1254


